Декану

	факультета информационных

	технологий

	Шиману Д. В.

	студента (ки)___курса, ___группы

	______________________________
[bookmark: _GoBack](Фамилия, Имя, Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать мне справку о том, что я обучаюсь на данном факультете для предоставления в организацию _________________________
________________________________________________(отцу или матери).
 (указать полное наименование организации и населённого пункта, где она находится)

	«___» ____________ 20__г.
	____________
Подпись